
Název veřejné zakázky:

Část VZ:

Název / Jméno a příjmení dodavatele: DESINSEKTA s.r.o.

Sídlo: Lindauerova 21, 301 00 Plzeň

IČO: 267 05 270

Kontakt:

Výše DPH v %: 21%

Název položky Popis položky Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH

Vstupní prohlídka

paušální cena za vstupní prohlídku zahrnuje zjištění stavu 

objektu, stupně zamoření a stanovení odstranění případného 

problému

1,00 Kč 1,21 Kč

Dezinsekční postřik
cena za 1 m

2 
včetně materiálu a práce při silném stupni 

zamoření
1,50 Kč 1,82 Kč

Dezinsekční poprašek
cena za 1 m

2 
včetně materiálu a práce při silném stupni 

zamoření
1,50 Kč 1,82 Kč

Identifikace dodavatele

Příloha č. 3 Výzvy: Cenová nabídka

„Dezinsekce a deratizace objektů v Plzeňském kraji 2021 - 2022“

Část 1 - Plzeňsko a Rokycansko, Část 2 - Klatovsko, Část 3 - Domažlicko, Část 4 - Tachovsko



Dezinsekční aerosol
cena za 1 m

2 
včetně materiálu a práce při silném stupni 

zamoření
1,50 Kč 1,82 Kč

Dezinsekční plynování
cena za 1 m

3 
včetně materiálu a práce při silném stupni 

zamoření
1,50 Kč 1,82 Kč

Aplikace jedové staničky ve vnitřním prostoru 
cena za aplikaci staničky přepočtená na 1 m

2
 plochy, cena 

zahrnuje materiál vč. práce
1,80 Kč 2,18 Kč

Aplikace jedové staničky ve vnějším prostoru cena za aplikaci 1 ks staničky zahrnuje materiál vč. práce 1,80 Kč 2,18 Kč

Odstranění uhynulých jedinců cena za 1 hodinu práce 300,00 Kč 363,00 Kč

Cena za 1 mimořádný zásah v případě havarijní události cena za 1 zásah 300,00 Kč 363,00 Kč

V Plzni dne 6. 10. 2020

......................................................

podpis oprávněné osoby zastupovat dodavatele


